Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2675/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes reparos na camada asfáltica em alguns pontos da Avenida Santa Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente reparos na camada asfáltica em alguns pontos da Avenida Santa Bárbara.

Justificativa:

Munícipes reclamam e pedem que medidas sejam tomadas, haja vista que a via acima mencionada necessita de reparos na malha asfáltica que está danificada.  Dificultando o trajeto para quem passa pelo local de carro, moto, bicicleta e até mesmo a pé para a prática esportiva reclama das condições da camada asfáltica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de julho de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
8c5e05d1-f510-4496-9853-b9c54395de1d.png
PROTOCOLO $429/2014 - 30/07/2014 17:04

image1.jpeg

image2.jpeg